대전광역시사회서비스원 공고 제2021-21호

「대전광역시사회서비스원」 육아휴직대체인력 채용 최종합격자 공고

재단법인 대전광역시사회서비스원 육아휴직대체인력 채용 최종합격자를 다음과 같이 공고 합니다.

> 2021. 3. 3. 재단법인 대전광역시사회서비스원 대표이사

1. 합격자

채용분야		선발 인원	서류접수	인적성 응시	면접 응시	합격선	합격자
계		2명	8명	6명	2명	-	2명
육아휴직 대체인력	대체_가	1명	2명	1명	1명	74점	501
	대체_나	1명	6명	5명	3명	83점	603

2. 합격자 제출서류

1) 제출기간: 2021. 3. 4.(목) ~ 3. 9.(화) 18:00까지

2) 제출방법: 온라인(이메일) 제출

3) 제 출 처: recruit@dj.pass.or.kr

4) 제출서류

- 기본증명서, 가족관계증명서 각 1부
- 주민등록등본 1부(남자의 경우 병역사항이 표기된 주민등록초본 1통)
- 최종학교 졸업증명서 1부
- 자격증 등 채용 자격기준 증빙서류 등 각 1부
- 재직/경력증명서(해당자)
- 공무원 채용신체검사서 1부 * 반드시 공무원 채용신체검사규정에 의한 의료기관에서 실시
- 증명사진 스캔본 1부(사원증용)

4) 유의사항

- 합격자 통지 후 채용신체검사, 신원조회, 기타 부적합한 결격사유가 있을 경우 합격이 취소될 수 있습니다.
- 제출기간 내에 서류를 제출하지 않을 경우 임용의사가 없는 것으로 간주 처리됩니다.
- ※ 기타 문의사항은 대전광역시사회서비스원 인사담당자(☎042-331-8907)에게 문의바랍니다.